
Kata-rze

Prago Union

Jak málo stačí ke štěstí a tolik druhů neřestí
Bude stačit tenhle život, když nestačily všechny ty předešlý 
Život je neživotný s dlouhým a tvrdým 
Málokdo to trefí hnedka z prvý
Zato to klidně z prvý spolehlivě zmrví 
To vo tom žádná
Je to vepsaný ve tvářích lidí, který neměli to štěstí
A prožili tu svý dny bez neřestí 
V poho, takže malejch dětí
Někdy to bejvá i smutný 
Tak není nutný bejt taky 
To radši utýct, je to jen blud mý mysli zmatený 
a kluk z plakátu nad vejdělkem ať si celkem zamaká tu 
Ať je jak chce dlouhej tejden 
Na nás je každej víkend krátkej 
Je to bezva, když jsi s těma lidma, který ti zůstanou, i když si smažeš tele
fonní seznam
Klidně se přiznám, nemám, co ztratit 

Ale ani pro co riskovat
A tak asi budu pokračovat dělat maséra 
Posouvat svý měřítka jak šuplera 
A společně si notovat, jak děláme, co můžem 

Zkus to říct se mnou, život je skvělej
Můžu bejt šťastněj, že jsem ještě celej 
Celej jako vyměněnej za jinej stejně levej
Zkus to říct se mnou, život je skvělej
Můžu bejt šťastněj, že jsem ještě celej 
Celej jako vyměněnej za jinej stejně levej

Na mě si stejně nepřijdou
A když, tak nevhodně v hodně vypjatý chvíle
Takový už věci jsou, někdy se prostě čirou náhodou tak krásně sejdou

Aby se všechny najednou se vší parádou zkurvily
A já pak nemám to srdce bránit jim v jejich úsilí
A to pak někdy i přistihnu sám sebe, jak mě něco nutí, když je někde průser 
na spadnutí 
Přijít k němu zezadu a kopnout ho do prdele
Krupiér mi holt takovýdle karty dal 
Já na to No a? Nehodlám se užírat, nejsem kanibal
Jsem ten, co skočil a už nedopad
Z bláta do louže, z deště pod okap i naopak
A i tak se snažím neztrácet lesk i přes všechnu tu rez, co na mně čas nechal
Je sice legrace bejt pořád na plech
Ale po čase to chtě nechtě začne bejt heavy metal
Bejt co nejblíž teď a tady, vod pohody co nejdál
Nejsem mistr jógy, přestože mi někdy už na nervy leze
Muset pořád někde hrát sám sebe
Vylez jsem na stage z publika 
Rze už mě zbavit nelze 
Každej ví sám, co unese
Když tě život začne tížit, vždycky se najde někdo, kdo už ti ho vezme 
Ale to by byl pech, ne?

Zkus to říct se mnou, život je skvělej
Můžu bejt šťastněj, že jsem ještě celej 
Celej jako vyměněnej za jinej stejně levej



Zkus to říct se mnou, život je skvělej
Můžu bejt šťastněj, že jsem ještě celej 
Celej jako vyměněnej za jinej stejně levej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

